

Sanzliving.dk ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 06 11 97

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanzliving.dk ApS Industrivej 34 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 06 11 97 Stiftet: 11. august 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	JM Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med designlamper og boliginteriør og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	153.899	12.088
1 Personaleomkostninger	-86.106	0
Driftsresultat	67.793	12.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.606	-2.296
Resultat før skat	65.187	9.792
3 Skat af årets resultat	-14.388	-2.310
Årets resultat	50.799	7.482
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.799	7.482
Disponeret i alt	50.799	7.482

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	470.383	417.750
Varebeholdninger i alt	470.383	417.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.185	15.006
Andre tilgodehavender	0	1.514
Periodeafgrænsningsposter	0	899
Tilgodehavender i alt	49.185	17.419
Likvide beholdninger	223.606	59.406
Omsætningsaktiver i alt	743.174	494.575
Aktiver i alt	743.174	494.575

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	201.000	201.000
5	Overført resultat	<u>174.273</u>	<u>123.474</u>
	Egenkapital i alt	<u>375.273</u>	<u>324.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.806	105.776
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.936	41.809
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.029	20.206
	Selskabsskat	14.388	2.310
	Anden gæld	92.742	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.901</u>	<u>170.101</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.901</u>	<u>170.101</u>
	Passiver i alt	<u>743.174</u>	<u>494.575</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	79.554	0
Pensioner	5.700	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	86.106	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.711	1.425
Andre finansielle omkostninger	<u>895</u>	<u>871</u>
	2.606	2.296
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.388</u>	<u>2.310</u>
	14.388	2.310
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	201.000	201.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	123.474	115.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.799</u>	<u>7.482</u>
	174.273	123.474
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26483336 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.